



مینوت مجلس اداری شماره (27) مورخ 1400/07/21 شرکت فارمسی ابن سینا: دولت امارت اسلامی افغانستان

صورت مجلس اداری شرکت فارمسی ابن سینا

زمان 10:00 الی 01:00

شماره	اجندا	تصاویر	مسئول	همکار
1	آغاز مجلس	مجلس توسط محترم عبدالخلیل خاکزاد رئیس شرکت فارمسی با دعای خیر آغاز گردید.	رئیس اجرائیه	
2	مرور فیصله های مجلس قبلی	فیصله های مجلس قبلی مرور و در قسمت پیگیری فیصله های متذکره تأکید گردید.	بخش های مربوطه	
3	مکتوب نمبر 592/399 مورخ 1400/07/14	ازاینکه شعبه مذکور به نسبت انتقال شفاخانه از فعالیت باز مانده واز جانب هم زمینه انتقال شعبه به شفاخانه جدید فراهم گردیده است و همچنان اسکيج اجزای دواخانه مورد نظر شامل مکتوب مواصلت نورزیده به مسئول دواخانه هدایت داده شود که اسکيج دواخانه را بصورت مفصل توسط ریاست شاروالی میمه ترسیم و مساحت اطاق های دواخانه را طبق نقشه های تأیید شده شرکت مشخص وارسال نماید و همچنان حاضرین مجلس از سوابق مسئول شعبه ناراضی بوده و در قسمت امورات دواخانه انتقالی اززدش یک تعهد نامه جهت اجراءات و ضوابط شرکت اخذ و در زمینه مقدار سرمایه قبل آن تجدید نظر صورت گیرد.	آمریت مالی واداری	
4	در رابطه به دواخانه شماره 27 شرکت واقع شفاخانه	ازاینکه بعد از استقرار امارت اسلامی افغانستان خطرات ناشی از ویروس مملک کرونا منتفی وانمود شده و تشویش و نگرانی از این ناحیه برای هموطنان باقی نمانده است از شفاخانه محترم افغان جاپان مطالبه گردد تا دواخانه شماره 27 این شرکت را دوباره در اختیار مسئولین این شرکت قرار داده تا فعالیت خود را مجدداً از سر گرفته و کارمندان مربوط از بی سرنوشتی خلاصی یابند.	آمریت مالی واداری	
5	گزارش کمیته حقوقی که در رابطه به مشکل حقوقی شعبه اول میدان وردک صورت گرفته است...	گزارش کمیته حقوقی در مجلس بخوانش گرفته شد در گزارش راهکاری برای راه حل و تطبیق آن برای حل منازعه ارائه نشده است. لذا موضوع دوباره به کمیته حقوقی راجع شد تا به مشکل متذکره یک قرار ویا رهنمود مشخص را برای حل و فصل موضوع درمطابقت به احکام قانون ارائه نمایند تا به اساس آن تصمیم قاطع گرفته شده بتواند. - از آنجائیکه قبلاً برای فرید توصیه نامه و اخطاریه کتبی داده شده و به آن توجه نکرده آکیداً برایش خاطر نشان گردد که موضوع حقوقی خویش را حل و فصل نموده اطمینان دهد در غیر آن مراحل باقی مانده تادیبی بالایش تطبیق میگردد آنگاه حق شکایت را نخواهد داشت. - در رابطه به درخواستی موصوف ازاینکه موضوع حقوقی آنها تا هنوز حل و فصل نگردیده و از جانب هم سبب ایجاد مشکل برای شعبه گردیده ، الی حصول اطمینان از حل منازعه و حل و فصل مشکل حقوقی ایشان درخواست مذکور قابل سمع نمیشد.	کمیته حقوقی	
6	تداوم سیستم مؤقتی دوران پولی شرکت .	از آنجائیکه چالش بانکی دوام پیدا نموده است و شرکت از سیستم دوران مالی مؤقت در داخل اداره استفاده مینمایند، موضوع کتباً به شرکت های دولتی در رابطه به ادامه فعالیت دوران مالی در جریان قرار داده و خواستار وضاحت در قسمت ادامه آن شود.	آمریت مالی واداری مدیریت عمومی مالی	